
 
 

POSTANOWIENIE NR 217/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do Postanowienia Nr 217/2024 
Komisarza Wyborczego w Pile I 
z dnia 20  maja 2024 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. kmdra Bolesława Romanowskiego 

w Miasteczku Krajeńskim, ul. Szkolna 1, 89-350 Miasteczko Krajeńskie: 
 

1. Agata Marianna Biesek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miasteczko 
Krajeńskie 

2. Justyna Hibental, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grabionna 

3. Renata Janina Jakóbczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Krajeńskie 

4. Beata Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

5. Agata Laska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko-Huby 

6. Karina Migdalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Huby 

7. Aleksandra Weronika Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabionna 

8. Adam Śmiechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Grabówno 

9. Mariusz Troczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Brzostowie, ul. Łączna 1, 89-350 

Brzostowo: 
 

1. Justyna Chuchla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miasteczko Krajeńskie 

2. Marlena Grontkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Wolsko 

3. Donata Misiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostowo 

4. Barbara Seyda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Brzostowo 

5. Jacek Seyda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Brzostowo 

6. Paulina Natalia Śmiechowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabówno 

7. Katarzyna Winiecka-Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrzysk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Grabównie, ul. Lipowa 22, 89-350 

Grabówno: 
 

1. Krzysztof Banasik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miasteczko Huby 

2. Andrzej Bruski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

3. Dorota Drozdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Arentowo 

4. Przemysław Kolat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Okaliniec 

5. Krystyna Janina Krzemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Grabówno 

6. Karolina Walczak-Pikulik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabówno 

7. Justyna Anna Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Grabówno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Grabionnej, ul. Krajeńska 8, 89-350 

Grabionna: 
 

1. Ewa Górnowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Arentowo 

2. Lidia Krystyna Jaster, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Brzostowo 

3. Szymon Jakub Kanke, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzostowo 

4. Aleksandra Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pobórka Wielka 

5. Katarzyna Ligenza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Grabionna 

6. Teresa Maria Madziała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzostowo 

7. Ewa Szpak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Arentowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Okalińcu, Okaliniec 15A, 89-350 

Okaliniec: 
 

1. Romana Barbara Bruska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białośliwie 

2. Aleksandra Deja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wysoczka 

3. Aleksandra Kolat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Okaliniec 

4. Wiesława Rozenfeld, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Okaliniec 

5. Hanna Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Okaliniec 

6. Natalia Ryczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Okaliniec 

7. Jolanta Wąsik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Miasteczko Krajeńskie 

 

 


